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Meesman Indexfonds

Landenverdeling

Verenigde Staten
Japan

China

Verenigd Koninkrijk
Canada

Frankrijk
Zwitserland
Duitsland
Australié

Taiwan

Overig

Sectorverdeling

m|nformatietechnologie
® Luxe consumentengoederen

59,7%

6,9%
3,8%
3,6%
2,9%
2,6%
2,5%
2,2%
1,9%
1,7%

12,1%

Gezondheidszorg

Financiéle dienstverlening
m |ndustrie en nijverheid
B Communicatiediensten
® Consumentengoederen

Grondstoffen

mVastgoed
m Nutsbedrijven
EEnergie

10 grootste Beleggingen

Apple

Microsoft

Amazon

Facebook

Alphabet A

Alphabet C

Tesla

Taiwan Semiconductor
JPMorgan Chase
NVIDIA

—— 3 3%
———  89%
—— 1%
m— 12%

m— 12%

m 11%

== 0,8%

== 0,8%

= 0,7%

= 0,7%

Lange Kleiweg 6
2288 GK Rijswijk
+31(0)70 363 73 00
info@meesman.nl

Loop geen
onnodig risico.

Kieiner isico Groter risico

[zlel+[s[el7]
Lees de Essentiéle
Beleggersinformatie.

Fondsomschrijving

Meesman Indexfonds Aandelen Wereldwijd Totaal is een indexfonds dat
een marktgewogen mix van de volgende drie MSCl indexen volgt: de MSCI
World Custom ESG Index, de MSCI Emerging Markets Custom ESG Index
en de MSCI World Small Cap Custom ESG Low Carbon Index. Samen zijn dit
ongeveer 6.000 aandelen van grote, middelgrote en kleine bedrijven uit
23 ontwikkelde landen en 27 opkomende landen. Bedrijven die onvol-
doende rekening houden met mens, milieu en goed ondernemingsbestuur
worden uitgesloten. Het fonds kan de dividendbelasting terugkrijgen. Dit
levert een extra rendement op van naar verwachting 0,4% tot 0,5% per
jaar.
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Rendemen

Cumulatief rendement t/m 2020 (%)

Rendement per kalenderjaar (%)

2017 2018 2019 2020 YTD

- - - 8,2 17,4 = - =

Algemene Informatie

Startdatum 20-09-2019

Koers EUR 66,4102

Index Mix van 3 MSCI Custom ESG indexen
Spreiding 6.115 aandelen in 50 landen
Nabootsing Volledige fysieke nabootsing
Uitlenen effecten Nee

Dividenduitkering Jaarlijks, wordt herbelegd

Fondskosten 0,5% per jaar

Omvang EUR 257,3 (mln)
Verhandelbaarheid | Wekelijks
Beursnotering Nee

Boekjaar 1 januari — 31 december
ISIN NL00136989110

Deze factsheet is door Meesman Indexbeleggen (hierna: ‘Meesman’) opgesteld en is bedoeld om algemene informatie te verschaffen over het in dit document vermelde fonds. De informatie op deze factsheet is met grote zorgvuldigheid samengesteld
en gebaseerd op betrouwbaar geachte bronnen. Meesman aanvaardt geen verantwoordelijkheid of aansprakelijkheid voor de juistheid of volledigheid van de op deze factsheet verstrekte informatie. Evenmin kunnen aan de op deze factsheet verstrekte
informatie rechten worden ontleend. Deze factsheet wordt slechts ter informatie verstrekt en is niet bedoeld als vervanging van de volledige fondsdocumentatie. Alvorens een beleggingsbesluit te nemen wordt elke belegger aangeraden om het Pros-
pectus en de Essentiéle Beleggersinformatie van de Meesman Beleggingsfondsen zorgvuldig te lezen. In het Prospectus worden bijvoorbeeld de risicofactoren vermeld. Het is niet de bedoeling om deze in dit document te herhalen. Ook wordt alle
beleggers aangeraden te controleren of deze belegging geschikt is, rekening houdend met zijn persoonlijke (financiéle) situatie en wensen, of om professioneel advies in te winnen. Beleggen brengt risico's met zich mee. De waarde van het in dit docu-

ment vermelde fonds is afhankelijk van ontwikkelingen op de financiéle markten en kan zowel dalen als stijgen. Het is mogelijk dat beleggers hun oorspronkelijke inleg niet geheel terugkrijgen. Resultaten uit het verleden zijn geen garantie voor toe-
komstige resultaten. De behaalde resultaten zijn exclusief de vergoeding die in rekening wordt gebracht bij aan- en verkoop van participaties.




